АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «21» апреля  2020 г. №23
село Нижний Икорец

О внесении изменений в план- график
заказов на поставку товаров, выполнение работ
и оказания услуг на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Нижнеикорецкого сельского поселения
постановляет:
1. В связи с изменениями плановых сумм по бюджету администрации Нижнеикорецкого сельского поселения внести в план-график закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,  утвержденный 20.01.2020 года №2 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, изменения согласно приложенному графику размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020 год.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Нижнеикорецкого
сельского поселения                                                               М.С.Гриднева

Акт
 обнародования постановления администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 21 апреля  2020 года №23 «О внесении изменений в план- график  заказов на поставку товаров, выполнение работ
и оказания услуг на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
21  апреля   2020 года                                                                                                село Нижний Икорец
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия по разработке постановления администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 21 апреля  2020 года №23 «О внесении изменений в план- график  заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказания услуг на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
 в составе председателя комиссии Гридневой Марии Сергеевны, председателя Совета народных депутатов Перегудова Виктора Андреевича, секретаря комиссии Фурцевой Эллы Александровны, членов комиссии: Саркисовой Нины Леонидовны, Тишкова Андрея Николаевича  составили настоящий акт  в том, что  постановление администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 21 апреля  2020 года №23 «О внесении изменений в план- график  заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказания услуг на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
 размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Нижнеикорецкого сельского поселения по улице Победы, 61 села Нижний Икорец; на здании магазина «Теремок» по улице Мира, 135 села Нижний Икорец; на здании магазина «Славянка» по улице Мира, 137 села Нижний Икорец; на доске объявлений у здания Нижнеикорецкого сельского клуба по улице Победы, 59 села Нижний Икорец; на доске объявлений Нижнеикорецкого ФАП  по улице Молодежной, 18 села Нижний Икорец; на доске объявлений в Нижнеикорецкой СОШ по улице 7 съезд Советов, 1А села Нижний Икорец; на доске объявлений Масловского медпункта по улице Винивитина, 19 села Масловка, на доске объявлений магазина «Ирина» хутор Стрелка  с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Нижнеикорецкого сельского поселения.
	В чем и составлен настоящий акт.
Председатель комиссии:                                                           М.С.Гриднева
Председатель Совета народных депутатов                             В.А.Перегудов
Секретарь комиссии                                                                  Э.А.Фурцева
Члены комиссии:                                                                       Н.Л. Саркисова